RESULTADO FINAL

A COORDENADORIA  MUNICIPAL  DE PROTEÇÃO  E  DEFESA  CIVIL
- COMPDEC, de Senador Canedo - Goiás, no uso de suas atribuições legais,
nos termos da Lei Municipal nº 2.478, de 19 de agosto de 2021, no

Decreto nº 3.533, de 09 de junho de 2021 e na Portaria nº 01/2021-
COMPDEC que dispõe sobre a Assembleia Eletiva para a escolha dos

representantes da sociedade civil no Conselho Municipal de Proteção
e Defesa Civil, gestão 2021/2023, torna público a RESULTADO
FINAL das Entidades e/ou Organizações da Sociedade Civil eleitas na

referida Assembleia, conforme descrito abaixo:

Organizações Não Governamentais – ONG’s

Patrulha Ambiental do Brasil

Associação de Moradores

Associação de Moradores da Vargem Bonita

Conselhos Municipais de Direitos, Setoriais ou de Segurança Pública

Conselho Comunitário de Segurança Pública

Segmentos Religiosos

Igreja Evangélica Assembleia de Deus – Ministério Paraíso

Associação Comerciais, Industriais e Empresariais e/ou congêneres

Câmara de Dirigentes Lojistas de Senador Canedo - CDL

Maçonaria ou Lions Clube

Loja Simbólica Vale do Bonsucesso

Conforme disposto no artigo 7.1 do Edital de Chamamento nº 01/2021-
COMPDEC a Posse dos conselheiros tanto titulares, quanto suplentes, dar-se-

á em Sessão Solene, no dia 22 de novembro de 2021, com início previsto para
as 19h na Câmara Municipal.

COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL -

COMPDEC, de Senador Canedo – Goiás, aos 12 dias do mês de
novembro do ano de 2021.

ADRIANO RODRIGO DE BARCELOS

Coordenador
          Decreto nº 1621/2021